Penetapan Penyedia Barang/Jasa adalah sebagai berikut : 

Nama 

Perusahaan 

: PT. Mitraindo Sukses Bersama 

Alamat : Komplek Apartemen City Home Blok H No. 15A, Jl. 

Boulevard Barat Raya Kelapa Gading Barat, Kelapa 

Gading-Jakarta Utara 

NPWP : 85.925.209.0-043.000 

Harga 

Penawaran 

: Rp. 770.000.000,00,-  

(Tujuh Ratus Tujuh Puluh Juta Rupiah) 

Garut, 23 Juli 2021 

Pokja Pemilihan 

TTD